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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 51

ROUEN� 199 000 € 
189 600 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
ROUEN Hypercentre : Dans bel immeuble avec ascenseur; Au pied de la 
Cathédrale et des commerces, Bel Appartement 3 pièces d'environ 65 m2 
habitable (seul sur le palier). Il dispose d'une Entrée, d'un grand Séjour-Salon 
Lumineux de 30 m2 , d'une Cuisine indépendante (possibilité d'ouverture), une 
Salle de bains, une belle Chambre avec Dressing et placards. Possibilité de 
créer une deuxième Chambre. Grande Cave au sous-sol. Beau potentiel - 
possibilité Bureaux ou Profession libérale - prévoir travaux. Le bien est en 
copropriété; Charge annuelle : 2600  €; Nb lots : 100 Réf 76007-965311

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROUEN� 343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Entre Gros Horloge et place du Vieux Marché, appt avec terrasse. Et si vous 
poussiez une porte rue du Gros Horloge qui vous mènerait sur les toits des 
gds magasins pour y découvrir un jardin caché de copropriété avec terrasse 
plein sud. Accès par asc, gde place de pkg (bientôt électrifiée pour voit élec-
triques) et cave. Spacieux séj salon avec cuis ouverte. Du salon, on accède 
à une terrasse orientée plein sud d'env 30 m2. Le reste de l'appt se compose 
de 2 ch, une sdd et un spacieux dressing de service. Copropriété de 69 lots, 
2100 € de charges annuelles. Réf GROS_HORLOGE-343
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROUEN 576 400 € (honoraires charge vendeur)
ROUEN - Jouvenet : Exceptionnel et Rare ! 
Au dernier étage d'un immeuble avec ascen-
seur, Appartement d'environ 140 m2 offrant 
Séjour-salon avec Cheminée, Bureau en 
Mezzanine, Terrasse de 9 m2 et Toit terrasse 
de 109 m2. Cuisine aménagée, 4 Chambres, 
Salle de Bains et Salle de douche, Laverie. 
Cave en sous-sol et Emplacement de par-
kings double. Réf 76007-972783

SELARL TENIERE, BANVILLE, 
BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55
richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 33

YVETOT
250 800 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE AU PIED DES 
COMMERCES magnifique apparte-
ment de type f4 situé au 1er étage 
avec balcon et ascenseur. CC Gaz 
de ville individuel. Garage et place de 
parking. Nombre de lots 12. Charges 
de copropriété 1690  €. Affaire rare. A 
saisir Réf PL139

SELARL BRETTEVILLE et PAIM-
PARAY

02 35 95 54 55
bretteville-paimparay@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 9

BARENTIN� 269 000 € 
257 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
A 5mn du CCcial Maison individuelle 
1973 TBE: Entrée placards, séj sal 32m2 
avec cheminée, cuis amén, sdbs dche 
baignoire, wc. Etage palier, 3 chambres, 
dressing, wc. S/sol garage, buanderie, 
pièce. Jardin clos terrasse et chalet bois 
sur 806m2. Réf 014/714

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 510	 17

BEAUTOT� 166 800 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison à vendre Beautot en Seine-
Maritime (76), construite en briques , 
couverte en ardoises: RDC : Cuisine 
, Séjour, Salle d'eau , Grande pièce 
( Ancienne Mairie ) A l'Et : 2 Ch, 
Grenier divisé en 2 pièces Cellier , 
JARDIN d'environ 400m2 devant la 
maison , TT à l'égout Réf M50

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 10

BELBEUF� 360 000 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Maison atypique de 2005 158m2 hab: 2 
séjours 27 et 38m2 poêle à pellets, 3 cuis 
US, 3 sdbs, 3 wc. 4 chbres dont une en 
RDC, mezzanine. Attenant 2 pièces en 
Duplex séj 13m2, cuis US, sd dche, wc. 
Terrasse bois, charretterie. Jardin en 
partie boisée sur 2598m2. Réf 014/723

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 28

BIHOREL� 488 250 € 
465 000 € + honoraires de négociation : 23 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
BIHOREL Village- Maison récente avec 
belle vue dégagée : entrée, séjour salon 
avec cheminée, cuisine aménagée équi-
pée sur terrasse, une chambre avec sdd, 
au 1er étage trois chambres et une salle 
de bains, WC séparés. Maison en parfait 
état. Renseignements tél: 06.81.7979.53 
Réf 76026-973443
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 31

BOIS GUILLAUME� 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Secteur des Bocquets, pavillon d'en-
viron 110 m2 sur 477 m2 de terrain 
comprenant séjour-salon avec che-
minée, cuisine, trois chambres dont 
avec salle de bains, salle de douches, 
garage.Jardin Renseignements 
et visites au 06 88 76 32 90 
Réf 76028-AD2022SAV

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 43

BONSECOURS� 298 000 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison de charme TBE: Entrée, séj sal 
32m2, cuis équip, wc. Etage: chambre 
16m2 dressing balconnet, bureau/chb, 
sdbs dche ital wc. 2ème: palier 2 belles 
chbres mansardées. Buanderie Atelier. 
Jardin clos 350m2 avec deux terrasses. 
Double garage 40m2. Réf 014/722

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 52

BONSECOURS� 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € - soit 5 % charge acquéreur
-= EXCLUSIVITE =- BONSECOURS - AU CALME Dans une impasse, proche 
du collège, Agréable maison de 4 chambres de plus de 120m2 habitable sur 
sous-sol total et divisée en : Rez-de-chaussée : Hall d'entrée, Séjour/salon 
avec cheminée, grande cuisine, dégagement, chambre avec salle de bains, 
WC séparés.Etage : dégagement desservant 3 chambres, salle d'eau, WC 
séparés. Sous-sol total avec garage 2 voitures, chaufferie, grande pièce. 
Jardin clos de plus de 400m2 Chauffage gaz de ville Remise au gout du jour 
à prévoir Les Plus :Secteur recherché, au calme, sous-sol 4 chambres, partie 
plain-pied... Réf 76008-962364

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE et 
MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL - 02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 10

BOOS� 520 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOOS - Belle maison d'architecte de 2010, d'une superficie de 200m2 habi-
tables et 230m2 au sol, sur une parcelle de 1800m2, comprenant au rez-de-
chaussée : Entrée avec rangement, cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur un salon/salle à manger de 49m2, une chambre parentale avec dressing 
et salle de bains + douche, cellier, wc. A l'étage : mezzanine, 4 chambres, 2 
salles de douche, wc. Garage double, terrasse, abri de jardin et jardin. Belles 
prestations (plancher chauffant, aspiration centralisée, etc.) Réf 14131/740

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

    DPE
 vierge

BUCHY� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BUCHY, Corps de ferme - Un corps de 
ferme sis à proximité de BUCHY, compre-
nant : Une maison d'habitation divisée en 
: - Une entrée - Un séjour - Un WC - Une 
cuisine - Une chambre - Un dégagement 
- Une salle de bains - Une chambre - Un 
grenier aménageable accessible par 
l'exté... Réf 016/1901AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
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
chambre. cellier sur palier.Chauffage élec-
trique . Fenêtres pvc. DPE: E. 1 cave au 
rdc. Réf 76032-908288

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 645	 21

DIEPPE
111 000 € (honoraires charge vendeur)
Appart situé au 1er ét de type F2 
.Logement à consommation énergé-
tique excessive- classe G. Estimation  
des coûts annuels d'énergie   entre 
2075  € et 2807 € Réf 76046-941641

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 7

DIEPPE
124 950 € (honoraires charge vendeur)
Charmant duplex d'environ 41 m2 situé 
aux 1er et 2ème étages d'une petite 
copropriété offrant:Au 1er: Entrée sur 
pièce de vie avec balcon vue sur le 
port de plaisance, coin kitchenette équi-
pée.Au 2ème étage: gra...Charges de 
syndic: 70 euros par mois comprenant 
(ass, élec, eau). Réf 76045-959301

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 8

DIEPPE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE 10mn à pied du centre ville en résidence APPARTEMENT  T3 au rez 
de chaussée.Surface Habitable de 74,23m2 et le droit à la jouissance privative 
d'une partie de jardin attenante.  Cave et Emplacement de parking privatif.
Entrée dégagement avec placard, cuisine de 8,20m2, petit débarras, séjour-
salon de 30,81m2, 2 chambres, salle de bains, wc.Chauffage individuel élec-
trique. Réf 76032-163880

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 53

DIEPPE� 141 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE /JANVAL   T3 LOUERésidence avec Ascenseur au 4ème étage 
appartement Loué d'une surface habitable de 75,36m2  Entrée dégagement 
avec penderies, cuisine de 10,49m2, séjour-salon de 28,85m2 avec balcon et 
vue mer, 2 chambres, salle d'eau, wc.Chauffage central individuel gaz de ville. 
Fenêtres Pvc.1 emplacement de parking privatif.1 cave.LOYER: 623,60 euros 
mensuel Hors charges. Réf 76032-957426

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 8

DIEPPE
136 500 € (honoraires charge vendeur)
Appart F2 loué en rez-de-jardin d'une 
résidence, avc gde Terrasse, empla-
cement de parking Loyer 480  € + 
20  € /Mois. Charge annuelle : 792  € 
; Consultez nos tarifs : Réf 76046-
930207

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 42

LES GRANDES VENTES�136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble divisé en partie habitation / 
partie garages: 1. Hall d'entrée, chauf-
ferie, garage puis à l'ét: appart av 
entrée, séjour-salon, coin cuis, SDB, 
w.c, bureau, ch. 2. Quatre garages 
loués 40  €/mois chacun. Chauff gaz. 
Fosse septique. Le tout sur env 500 m2 
de terrain. Réf 76044-970142

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 15

ARQUES LA BATAILLE
220 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison   de plain pied comprenant entrée à usage de bureau, séjour-salon 
avec poêle à bois et cuisine à l 'américaine équipée et aménagée ( four, 
plaque de cuisson, hotte, lave-vaiselle, réfrigerateur), une chambre avec salle 
de bains (baignoire, douche, double vasques) et wc privatif, deux chambres 
dont une avec douche et l'autre avec lavabo, wc avec lave-mains, cellier avec 
un accès exterieur, laverie . Grenier non accessible .Chauffage électrique , 
deux cumulus.Garage et dépendance à usage d'atelier. Réf 76046-266008

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 46

AUBERMESNIL BEAUMAIS
73 500 € (honoraires charge vendeur)
Charmante longère en briques d'environ 
170 m2 (selon DPE) à rénover offrant 
:Entrée, couloir desservant une cuisine 
aménagée et équipée, salle à manger-
salon avec poêle à bois, wc, salle de bain, 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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OFFRANVILLE
303 500 € (honoraires charge vendeur)
Magnifique longère rénovée dans 
un écrin de verdure offrant:Grande 
entrée-bureau, salle à manger salon 
avec cheminée, cuisine aménagée 
et équipée en bois rustique, wc, 
chambre avec salle d'eau et wc.A 
l'étage: deux chambres mansardées, 
salle d'eau avec wc.Double vitrage. 
Chau... Réf 76045-959622

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

ST NICOLAS D'ALIERMONT
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans un quartier résidentiel, Pavillon des 
années 1964 à rafraichir offrant:Au RDC: 
Entrée, cuisine, salle à manger, deux 
chambres, salle d'eau, wc. Au 1er étage : 
palier, deux chambres dont une avec 
lavabo, grenier. Chauffage électrique. 
Fenêtres double vitrage. Volets  PVC.
Sous-sol complet. Petit jardin. Réf 76045-
969927

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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TORCY LE PETIT� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant:- au rez-de-
chaussée: entrée, salle d'eau, cui-
sine aménagée-équipée, salle à 
manger-salon avec cheminée insert, 
w.c., cellier-buanderie. - à l'étage: 
trois chambres. Jardin. Garage avec 
fosse. Tout à l'égout. Chauffage élec-
trique. Réf 76044-961830

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr
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HAUTOT SUR MER
189 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes de la plage de Pourville sur 
mer, Charmante longère sur 800 m2 de 
terrain offrant:Au rdc: Entrée sur grande 
pièce de vie avec poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée, bureau, salle 
d'eau avec wc.A l'étage: palier à usage de 
bureau, deux chambres en enfilade.Bell... 
Réf 76045-963283

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr
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IMMEUBLE TERRAINS À BÂTIR

APPARTEMENT

TOURVILLE SUR ARQUES
241 500 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier: Maison: Rdc  : 
Entrée, dressing, pièce de vie av cuisine 
aménagée, salle à manger-salon avec 
insert. Véranda. Terrasse. Et: 2 ch, salle 
d'eau ac wc, lingerie. S-sol complet. 
Chauff élect. Petite maison:Rdc : pièce de 
vie: coin cuisine A/E , sde av wc. Et: 2 ch 
mansardées. Doub vitrage. Chauf élect. 
Réf 76045-972311

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VAL DE SAANE� 166 800 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison à vendre Val-de-Saâne en 
Seine-Maritime (76), Séjour -Salle à 
manger, Cuisine aménagée, SDD, 
W.C A l'étage 2 chambres mansar-
dées, Salle de jeu Chauffage central 
GAZ

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr
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DIEPPE� 493 500 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 23 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeubles. Ensemble LIBRE. Cour intérieure et jardinet 
.1°) Immeuble sur rue élevé sur 4 niveaux. Surf Hab 280m2 compr:cave sous-
partie. Rdc: Hall d'entrée et accès cour intérieure et Jardinet. Cuisine, salle à 
manger, séjour-salon, véranda, 1 ch av cabinet toilette.1er étage:  Cuisine AE, 
laverie, séjour-salon, 2 ch, sde av wc.2ème étage: Cuisine AE, séjour-salon, 
2 ch, sde av wc.3ème étage: Greniers. Grand Garage (poss 3 voit).2°) 
Immeuble sur Cour à Réhabiliter  sur 3 niveaux. Surf Hab 78m2, 6 pièces à 
rénover. Chauff fuel. Réf 76032-965295

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

AMBRUMESNIL� 63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans un village aux portes d'Offran-
ville. Terrain non viabilisé . de 1178 
m2. Réf 76046-934278

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr
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